
 

 
 

 
 
Kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelman vision ja kärkitavoitteiden hyväksyminen 
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Kokemäen kaupunki laatii kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelmaa. 
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom on myöntänyt työhön valtionavustusta. 
Edistämisohjelman tavoitteena on edistää kävelyn ja pyöräliikenteen 
edellytyksiä, turvallisuutta, sujuvuutta ja houkuttelevuutta sekä tukea 
kuntalaisten hyvinvointia, toimintakykyä, saavutettavuutta ja kaupungin 
elinvoimaa. Ohjelman valmistelussa on hyödynnetty aiemmin laaditun 
kävelyn ja pyöräliikenteen esiselvityksen asukas- ja sidosryhmäkyselyitä ja 
viranhaltijahaastatteluja sekä ohjelmatyötä ohjaavan projektiryhmän 
työskentelyä. 
 
Traficomin avustusehtojen mukaisesti ohjelmatyössä tulee asettaa kävelyn 
ja pyöräliikenteen edistämiselle visio ja tavoitteet, jotka kytkeytyvät kunnan 
strategisiin tavoitteisiin. Ohjelmatyön projektiryhmä on valmistellut 
seuraavan vision vuodelle 2035 ja kärkitavoitteet jatkovalmistelun pohjaksi: 
 
Visio 2035 
Kokemäellä kävely ja pyöräily ovat helppo ja turvallinen arkivalinta. Ne 
tarjoavat yhteisöllisyyttä, iloa ja hyvän olon kokemuksia tuottaen asukkaille 
hyvinvointia ja toimintakykyä. 
Kärkitavoitteet 
1. Hyvinvoivat asukkaat: Kävely ja pyöräily tuottavat iloa ja tukevat 
kaikenikäisten hyvinvointia ja toimintakykyä lisäämällä arjen aktiivista 
liikkumista. 
2. Turvallinen ja houkutteleva ympäristö: Kävelyn ja pyöräliikenteen 
olosuhteet ovat turvalliset, sujuvat ja houkuttelevat. Ne tukevat palveluiden 
saavutettavuutta sekä kaupungin keskustan elinvoimaa Kokemäen 
viihtyisässä ympäristössä. 
3. Liikkumisen vaihtoehdot ja solmupisteet: Kokemäellä on sujuvat 
liikenneyhteydet. Tarjolla on liikenneratkaisuja ja niihin on helppoa ja 
houkuttelevaa yhdistää kävely ja pyöräily. 
Vision ja kärkitavoitteiden hyväksymisen jälkeen ohjelmatyössä siirrytään 
toimenpiteiden valmisteluun. Toimenpiteiden tarkoituksena on tukea vision 
ja tavoitteiden toteutumista käytännössä. Toimenpidetarpeiden 
tunnistamiseksi järjestettiin avoin työpaja ke 27.5.2026. Valmis kävelyn ja 
pyöräliikenteen edistämisohjelma tuodaan myöhemmin 
kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. 
 

Lisätietoja antaa kaavoitusasiantuntija Kari Ylikoski, puh. 044 747 5885, hallintojohtaja Katja 
Törrönen, puh. 040 488 6101. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä kävelyn ja pyöräliikenteen 
edistämisohjelman valmistelua ohjaavan vision sekä kärkitavoitteet 
ohjelmatyön jatkovalmistelun perustaksi. 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 

 


